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TORSDAG 
 
Flyg 
Flyg med Ryan Air från Skavsta till Milano - Bergamo, priser ca 
1000-1 500 kr tur och retur per person. Boka på: 
www.ryanair.se 
  
 
Hyrbil 
Hämta ut hyrbil på flygplatsen, priser från  ca 1000 kr för tre 
dagar (torsdag 20.00 - söndag 20.00). Boka t ex via 
www.argusrentals.com, välj Italien, location "Bergamo Airport". 
  
Boende hos Villa Monteleone 
Till dig som är medlem i Club Amarone finns ett Club Amarone 
paket hos vår favorit producent  Villa Monteleone. Två personer 
betalar 280 euro tillsammans för 3 nätter i ett av de tre 
gästrummen i Villa Monteleone. När ni anländer dit strax efter 
22 har Lucia förberett så antipasto och deras vin står 
uppdukade, det ingår även guidad tur på vingården, lunch samt 
en efterföljande vinprovning under lördag förmiddag i detta 
pris. För att boka Club Amarone-paketet skickar ni ett e-mail till 
Lucia som äger Villa Monteleone på 
bedandbreakfast@villamonteleone.com. Uppge att ni är Club 
Amarone medlem när ni bokar för att få special pris och hela 
Club Amarone paketet inkluderat. Bilder och mer info om Villa 
Monteleone hittas på: www.villamonteleone.com/b&b/ 
 

 
 
Club Amarone paketet inkluderar: 
Tre nätter på Villa Monteleone inkl frukost 
Välkomst antipasto + vin  
Guidad tur på vingården med lunch och vinprovning 
 
Pris: 280 euro för två personer (140 EUR/person) 
 
För den som föredrar att bo i Verona rekommenderas Hotel 
Victoria (www.hotelvictoria.it). Centralt beläget med mycket 
hög standard men ändå bra pris. Ett bra billigare alternativ 50 
meter från Piazza Bra och Arenan är Hotel Torcolo 

(www.hoteltorcolo.it), tvåstjärnigt men bra standard och 
framförallt suveränt läge. 

FREDAG 
 
Verona 
Efter frukost på Villa Monteleone tar ni bilen till Verona och 
passar på att besöka Romeo och Julias hemstad. Verona är en 
pittoresk stad som erbjuder det bästa av god shopping och mat. 
Utforska Verona fram till ca 14.00. 
 
Besök vingården Agricola Nicolis 
Vid 15-tiden tar ni bilen tillbaka mot Villa Monteleone och 
stannar till hos Agricola Nicolis. För att annonsera ert besök så 
kontaktar ni Alexandra på Agricola Nicolis via tel. +39 045 
7701261 eller  info@vininicolis.com. Mer info kan hittas på 
www.vininicolis.com 
 
Alexandra, som talar utmärkt engelska, kommer att välkomna 
er och visa er runt på vingården. 
 

 
 
Efter rundvandring i vinkällaren avslutas besöket med härlig 
vinprovning. 
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FREDAGKVÄLL 
 
Vid 16-tiden återvänder ni till Villa Monteleone för ett par 
timmars vila. Varför inte passa på att njuta av ett glas Amarone 
på terassen eller en ta en avkopplande promenad på ägorna. 
 

 
 
 
Middag och opera i Verona 
Vid 18-tiden åker ni tillbaka till in till Verona och börjar kvällen 
på  Resturang Greppia (www.ristorantegreppia.com). Mitt i stan 
med underbar mat och en fantastisk vinlista med mycket rimliga 
priser. 
 
Efter en underbar middag tillsammans med något av världens 
stora viner, beger ni er till den klassiska utomhusoperan mitt i 
Verona för att låta er förföras av tex Aida eller La Bohème. 
Biljettbokning och mer info hittas på www.arena.it 
 
Observera att operan enbart är öppen under perioden 22 juni – 
31 augusti. Konserten börjar normalt 21.15. Tips är att ta med 
något mjukt att sitta på. 
 

 
 
 
För den som inte lyssnar på opera under fredagkvällen så 
rekomenderas att besöka Bottega Del Vino på den lilla 
tvärgränden Via Scudo di Francia som är en liten tarm till 
gågatan Via Mazzini (ca 100 meter från Piazza Erbe). Veronas 
mest kända och inte billigaste vinbar. 

LÖRDAG 
 
Sovmorgon och frukost i matsalen på Villa Monteleone. 
 

 
 
 
Vinprovning på Villa Monteleone 
Äntligen är det så dags att få besöka hjärtat av Villa 
Monteleone. Lucia eller hennes vinmakare visar er runt på 
ägorna, tar er med till vinkällaren där kommande årgångar av 
deras fantastiska viner utvecklas i ekfaten. Det blir en lärorik tur 
där två stora Amarone produceras med ömmande hand. Vid 13-
tiden avnjuts lunch. Lunchen övergår till vinprovning av Villa 
Monteleones viner. 
 
 
Besök hos lilla kvalitetsproducenten Le Bertarole 
Efter lunch och vinprovning hos Lucia beger ni er cirka två 
kilometer till producenten Le Bertarole. Le Bertarole är en 
oerhört spännande producent som är påväg mot toppskiktet 
bland Amarone producenter. Deras vingård ligger mitt i den 
klassiska Valpolicella dalen – i den pittoreska byn San Pietro. 
Giordino Venturini har producerat vin i 30 år. Sedan 10 år 
tillbaka får han hjälp av sonen Marco som snart blir Italiens 
yngsta examinerade vinmakare.  
 
För att annonsera ert besök så kontaktar ni Marco via 
info@lebertarole.it eller telefon +39 349 384 2198. Ange gärna 
att ni är Club Amarone-medlem. 
 
Amarone rariteter i Enoteca della 
Valpolicella 
 
Ca 100 meter från Le Bertarole 
ligger Enoteca della Valpolicella - 
vinaffär med ett av världens bästa 
utbud av Valpolicella viner. Här 
hittas rariteter som Quintarellis 
och  Dal Fornos Amarone.  Väl 
värt ett besök för den som är på 
jakt efter någon speciell 
Amarone. Priserna är från bra till normalpris. Be Marco på Le 
Bertarole peka ut gång-riktning så är ni där på  en minut. För 
den som är hungrig finns möjlighet till riktigt bra lunch/middag 
här. 
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LÖRDAGKVÄLL 

 
Tillbaka till Villa Monteleone vid 18-tiden för en timmes sömn 
innan middag. Strax efter 20-tiden tar ni er till den lilla 
närliggande byn Sant´ Ambrogio. Stora avsmakningsmenyn och 
en flaska Amarone. Vita linnedukar och lugn och ro. Ni befinner 
er bokstavligt talat i vardagsrummet hos familjen som äger 
resturang Il Groto de Corgnan. Middagen kommer bli topp-5 
någonsin! Priset ungefär hälften av vad motsvarande hade 
kostat i Stockholm. 
 

 
 
 
Boka bord i god tid:  
 
Groto de Corgnan 
Di Giorgio Soave  
Via Corgnan, 41  
37010 Sant’Ambrogio Valpolicella 
telefon: +39 045 773 13 72  
e-mail: groto@valpolicella.it 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SÖNDAG 

 
Sovmorgon och frukost. Njut av stillheten och lugnet i 
Valpolicella. Kanske ta en promenad i byn och kika in på 
grannen Masi´s ägor. Lång lunch hos Adelino på Al Covolo i 
Sant´Ambrogio. Här kan ni köpa vin från deras vinkällare. 
 
Ristorante Enoteca "Al Covolo" 
P.zza Vittorio Emanuele, 2 
37010 S. Ambrogio, Verona 
tel. +39 045 773 23 50 
www.amaroneonline.com 
 
Efter lunchen tar ni bilen till Bergamo, åk direkt upp till gamla 
stan. Det är fantastiskt mysigt med en bedårande utsikt.  
 

 
 

 
 
 
Flyget går ca 20.30 och snart är verkligheten ikapp er... 
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